

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Левашовский пр., д.2, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2025, 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи восемьсот двадцать восемь рублей 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
РСУ						6	42 828,87
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (кв.15 балкон-1шт) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,2	97 000,90	19 400,18
2	2	Устройство изоплата (кв.15 балкон-1шт) БП-00031699 Изопласт П (ХПП-3,0) 10м2 (осн)	ТЕРэ4.01-07-22-001	кг	200	14,13	2 826,00
				10 м2	0,5	15 009,92	7 504,96
3	3	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (кв.17 балкон-1шт) БП-00026293 Штукатурка УНТЕРПУТЦ УП-210 фасадная 25 кг (осн)	ГЭСН15-04-043-01	м.п.	10	376,00	3 760,00
				100 м2	0,3	22 150,13	6 645,04
4	4	Навеска страховочного троса (кв.17 балкон-1шт)	ГЭСН46-08-033-01	кг	25	27,56	689,00
				шт	2	1 062,28	2 124,55
5	5	Навеска рабочего троса (кв.17 балкон-1шт)	ГЭСН46-08-033-02	шт	2	2 341,35	4 682,70
6	6	Перенавеска рабочего троса (кв.17 балкон-1шт)	ГЭСН46-08-033-03	шт	1	2 471,44	2 471,44
Прямые затраты по разделу:							19 307,70
в т. ч. зарплата:							11 887,26
Накладные расходы по разделу:							9 944,83
Сметная прибыль по разделу:							6 438,19
НДС 20% по разделу:							7 138,14
Итого по разделу, включая НДС:							42 828,87
Прямые затраты по всем разделам:							19 307,70
в т. ч. зарплата:							11 887,26
Накладные расходы по всем разделам:							9 944,83

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

6 438,19
7 138,14
42 828,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.